DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPERIÊNCIA DE FORMAÇÃO
DOCENTE A PARTIR DA METODOLOGIA FREIREANA: IMPLICAÇÕES NA FORMAÇÃO
INICIAL de autoria de PEDRO IVES DE SOUSA LOPES, MARIA ELYARA LIMA DE
OLIVEIRA, GRACIANE SANTOS SOUZA, GIRLENE GRANJA DE SOUZA, MARIA
VALDELICE ALVES DA SILVA, ANDERSON DE SALES VASCONCELES, foi publicado nos
Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/45622

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/45622